平成２２年９月２４日

福井県アーチェリー協会 会員 各位

福井県アーチェリー協会

平成２２年度 県総合選手権大会（会長杯）の開催日変更について

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 さて、みだしの大会につきましては、当初、１０月１７日（日）に開催を予

定しておりましだ、諸般の事情により、下記のとおり開催日を変更させていた

だきますので、よろしくお願いします。
御参加いただける方は、ご多用中誠に申し訳ありませんが、申込期日までに

お知らせいただきますようよろしくお願いします。

記

１ 主  催   福井県アーチェリー協会

２ 日  程   １１月３日（水：祝日）
          ９：００  受 付
          ９：３０  競技開始

３ 会  場   福井県立アーチェリーセンター

４ 参 加 費   一 般 １，０００円
         高校生   ５００円

５ 競技種目   シングルの部   １４４射（３６射×４）

ハーフの部     ７２射（３６射×２）

６ 申込期日   平成２２年１１月２日（火）まで

７ 申 込 先   福井県立アーチェリーセンター
          TEL・FAX ０７７６－３３－３４４４

（担当：事務局 山本健一郎）